
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04748/O1/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5. 10. 2018 na realizaci stavby

„SMN a. s. - o. z. Nemocnice Prostějov - Zřízení oddělení
hospicové péče“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11. 2016

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně

Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

25527380

CZ25527380

Milanem Grmelou, statutárním ředitelem
na základě plné moci ze dne 18. 7. 2018 Alešem Musilem,
výrobním ředitelem

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04748/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
5. 10. 2018 č. 2018/04748/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SMN a. s. - 
o. z. Nemocnice Prostějov - Zřízení oddělení hospicové péče", kdy předmětem 
této Smlouvy je závazek Zhotovitele spočívající v rekonstrukci jižní části 4. NP 
v pavilonu LDN (původní plicní a infekční oddělení) - pavilonu č. 107 areálu nemocnice 
Prostějov.

Dne 19. 2. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, kterým došlo ke změně sazby 
DPH. Dne 31. 5. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2, kterým došlo ke změně 
rozsahu plnění, doby provádění díla a ke změně ceny díla (dále jen „Smlouva").
Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazků ze Smlouvy, která je 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ"), v souvislosti se vznikem níže uvedených 
víceprací a méněprací, které je nezbytné provést pro řádné dokončení díla.

ZMĚNA SMLOUVY
Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných změn:

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Závěsné klozety pro tělesně postižené, ZL č. 26 (§ 222
odst. 5)

D+M 5 ks klozetů pro tělesně postižené dl. 70 cm, demontáž 
původních. Odpočet dodávky 4 ks WC sedátek.

2) Otočeni dveří do pokoje č. 8 ve 4. NP, ZL č. 35 (§ 222
odst. 5)

Vybouráni 1 ks zárubně, D+M+nátěr 1 ks ocelové zárubně, vybouráni 
a oprava 0,48 m2 podlahy, oprava omítek 3,42 m2, oprava Acrovynu 
1m', nová výmalba 12 m2, zakryti a následný úklid dotč. ploch 50 m2.

3) Vyrovnávací stěrky pod vinylové podlahy ve 4. NP, ZL č. 23 
(§ 222 odst. 6)

Navýšení tloušťky vyrovnávacích stěrek o 4,16 mm v ploše 583,32 m2. 
Odpočet broušeni betonového povrchu podlah 485,72 m2.

4) Vyřezání otvoru v železobetonové stěně pro dveře D12, ZL
č. 24 (§ 222 odst. 6)

Vyřezáni otvoru v železobetonové stěně délky 8,65 m, D+M ocelové 
ztužující konstrukce o hmotnosti 133,39 kg.

5) Směšovací ventily, podlahová vpusť, zvýšené WC sedátko,
ZL č. 25 (§ 222 odst. 4)

D+M 1 ks podlahové vpusti, D+M 1 ks zvýšeného WC sedátka pro 
invalidy, D+M 2 ks směšovacích ventilů rozdělovače UT ve strojovně. 
Odpočet 1 ks regulační armatury u indukční jednotky______________

33 018,85 -2 096,00

16 131,45 0,00

143 719,69 -140 858,80

25 308,37 0,00

-4 139,406 938,63

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04748/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

6) Doplnění PVC ve 4. NP - úklidová komora, ZL č. 27 (§ 222 
odst. 4)

Provedení 4,8 m2 vinylové podlahy včetně stěrky, ukončení krytiny u 
stěny fabionem 6,6 m, D+M přechodových lišt u dveří 18 m. 11 970,56 0,00
7) VZT - doplnění komunikačního adaptéru RTD-W, ZL č. 28 

(§ 222 odst. 4)
D+M 1 ks komunikačního adaptéru RTD-W pro řízení a vzdálené 
ovládání zdroje chladu prostřednictvím ModBus. 10 846,00 0,00
8) Sádrokartonové konstrukce, ZL č. 29 (§ 222 odst. 4)
D+M 14,72 m2 protipožární SDK příčky, D+M 11,07 m2 jednostranné 
opláštění SDK, D+M 4,93 m2 protipožárního SDK podhledu, D+M 7,47 
m2 kazetového podhledu.
Odpočet D+M 18 ks ventilačních mřížek v podhledu. 30 126,91 -16 200,00
9) Opravy obkladů a dlažeb, ZL č. 32 <§ 222 odst. 4)
Opravy keramických obkladů a dlažeb - 96 hod HZS obkladač. 
Dodávka materiálu na 11 m2 obkladů a dlažeb. 50 071,20 0,00
10) Doplnění nouzového osvětlení na ochozu ve 4. NP, ZL č. 33 

(§ 222 odst. 6)
D+M 12 ks venkovního nouzového osvětlení, 105 m kabelu CSKH 
3x1,5 mm2, 85 ks příchytek. Napojení osvětlení na rozvod ve 4. NP- 6 
hod HZS. 39 430,00 0,00
11) Úprava podlahy u požárních dvoukřídlových dveří, ZL č. 34 

(§ 222 odst. 6)
D+M keramické dlažby o ploše 7,23 m2 včetně penetrace podkladu, 
samonivelační stěrky tl. 6 mm a vybourání stávajíc! podlahy. D+M 
přechodových lišt 4,35 m. 16 239,43 0,00
12) Vyrovnávací stěrky pod vinylové podlahy ve 2. NP, ZL č. 37 

(§ 222 odst. 6)
Navýšení tloušťky vyrovnávacích stěrek o4,23 mm v ploše 195,82 m2. 51 158,41 0,00
13) Nátěr dilatační lišty, skříně rozvaděče a hydrantové skříně 
ve 2. NP, ZL č. 39 (§ 222 odst. 4)

Nátěr stávajících kovových prvků v rozsahu 3,5 m2 včetně odstranění 
stávajícího nátěru. 1 459,50 0,00
14) Doplnění EPS, ZL č. 40 (§ 222 odst. 6)
Doplnění EPS ( 1x D+M svorkovnice MNY 434, hlásič MHB 262, 
tlačítkový hlásič MNA 142, siréna RO/4/P) včetně napojení na 
rozvody. 14 157,00 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem -163 294,20450 576,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 287 281,80

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Cena díla Smlouvy, 
a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu. Položkový rozpočet k těmto změnám tvoří přílohu tohoto 
dodatku. Cena díla bude činit:

3



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04748/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Základ DPH 
(v Kč)

Název

Cena za dílo dle Smlouvy 25 980 253,98

Změna ceny dle dodatku č. 1 0,00

Změna ceny dle dodatku č. 2 -116 674,53

Změna ceny dle dodatku č. 3 287 281,80

Celková cena Smlouvy ve znění dodatků 26150 861,25

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1, dodatku 
č. 2 a v tomto dodatku bez DPH slovy: dvacet-šest-milionů-jedno-sto-padesát-tisíc- 
osm-set-šedesát-jedna-korun-českých-dvacet-pět-haléřů.

U stavebních prací spojených se stavebními úpravami ve 2. NP, kde se nachází 
oddělení léčebny dlouhodobě nemocných, bude uplatněna základní sazba DPH, tj. 
21%, Léčebna dlouhodobě nemocných není stavbou pro sociální bydlení. Změna 
sazby DPH nemá vliv na celkovou cenu díla z důvodu, že je zdanitelní plnění dle této 
Smlouvy poskytováno v režimu přenesení daňové povinnosti na Objednatele. Výši 
daně je podle ust. § 92a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů povinen přiznat a zaplatit Objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/70/14/2019 ze dne 12. 8. 2019.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

4



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04748/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

3 0 -08- 2019 V Prostějově dne: 3 0 -08- 2019

Za Zhotovitele

V Olomouci dne:

Za Objednatele:

/ Aleš Musil
/ výrobní ředitel

np základě plné moci
POZEMSTAV Prostějov, a.s

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

5



1
I

s2ž
8

o SS
IS o S

a s»
o

o

a* £ £ a£ £ £
I3 8 8S § s S 8S ÍS s S s5 ss a s SS

a
1 a 3 s a s a ia 3o s a £i/i ro 3 I3

I
ia £ £ 3 2 2s 2á S 2

1
3

o 8 8 3 3 3. 8 8uieo s s8 3 «ř s§ a § a 3 3 sI § g ss
Ias s s 01m y> IDiq 2

i
š

I
í
1 os s uim ft OlmS m

P4
CD
C-t

I
1
g

0) f>u
1-<D

a
i
I

'O
> sO ů

I a Ě 1I I1 Sa -1
1
i

1 !« I
1

u
5O ?%
I
i j ■s£
I If •iIO c

1
•o >2
& I If §j

I
Oj

Ol

co

g1
'I

a> «£I í11
I

« Is
I
I

1
1

.8 I1 1
1
1

Tf ití s■i I■B ffi
U
|

a sa Cl

>

O

I
z
O § O I.s

1
I

t
!1' I ■5

I2«? c I1 I
1

a.
Ss 10 ž II io 1S N 1 3§i s

" i & & 
o a

1I Is1 s ■f1>L.
■I1 ?N 3 oo

O$CO



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01.SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

Klozety pro tělesně postiženéRozpočet: 026

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov,a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

30 922,85PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

30 922,85Celkem

Rekapitulace dani

30 922,85 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

4 638,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,15 CZKZaokrouhlení

35 561,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018_SS_01_5SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Klozety pro tělesně postiženéR: 026

P,č číslo položky Název položky MJ l Množství Cena/MJ Celkem
30 922,85Díl: 725A Zařizovací předměty - závěsné klozety pro 

tělesně postižené.
166,00 830,00soubor 5,00000Demontáž klozetu725110814R001

1 182,00 5 910,00soubor 5,00000Montáž klozetu závěsného2 725119125

4124,00 20 620,00Klozet závěsný 70 c t i pro tělesně postižené NOVA PRO 
Bez Bariér, kód M33500000

5,00000ks3 Klozet

1 055,00Prodloužení připojovací soupravy s manžetou, černá, kód 
152.434.16.1

5,00000 211,00ksSouprava4

4,00000 1 124,00 4 496,00Sedátko klozetové oválné z Duroplastu, instalace z doía, 
NOVA PRO, kód M30111Q00

ksSedátko5

-4,00000 524,00 -2 096,00WC sedátko duropiast s pozvolným sklápěním ks6 725902
107,850,35Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 308,15000998725202R007

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01.SMN a.s, - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

Otočení dveří do pokoje č. 8 ve 4.NPRozpočet: 035

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s.Zhotovitel:

Pod Kosířem 73

Prostějov79601
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

CelkemRozpis ceny

12 954,99HSV

3 176,46PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

16 131,45Celkem

Rekapitulace daní

16131,45 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

2 420,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,45 CZKZaokrouhlení

18 551,00 CZKCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_2SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

O: 02 Dodatek č. 3

Otočení dveří do pokoje č. 8 ve 4.NPR: 035

P-č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 4124.63

612425931R001 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 3,42000 591,00 2 021,22

2 631312141R00 Doplnění mazanín betonem prostým rýh v dosavadních
mazaninách

m3 0,03120 3 635,00 113,41

3 619991011 Zakrytí vnitřních píoch před znečištěním fólií m2 50,00000 39,80 1 990,00

Díl: 64 Výplně otvorů 2 496,00
4 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, 

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 1,00000 898,00 898,00

5 5533300445R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 
160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, 
P; závěsy stavitelné

kus 1,00000 1 598,00 1 598,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách-

5 025,00
6 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 

občanské výstavby - zametení a umytí podíah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umyti oken, dveří s rámy,

m2 50,00000 100,50 5 025,00

DH.-96 Bourání konstrukcí 821,26
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanín betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

7 965042121R00 m3 0,03120 3 425,00 106,86

8 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2m2

kus 1,00000 13,70 13,70

9 968072455R0Q Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních záaibni, plochy 
do 2 m2

m2 2,20000 318,50 700,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 205,63
10|999281108RÓQ jFřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m r~n 0,31831 j 646, boj 205,63

Díl: 766 1 306,31Konstrukce truhlářské
11 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , 

do ocelové nebo fošnové zárubne, jednokřídlových, šířky 
přes 800 mm

766661122R00 kus 1,00000 584,00 584,00

12 766003 Montáž plátu ACROVYN 1,00000 191,00 191,00m

13 284003 Horní plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad 
stěn bez madla, šířka 325 mm, barva 801 oblačná šeď

1,00000 512,00 512,00m

14 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 12,87000 1,50 19,31

Podlahy povlakovéDíl: 776 508,04
15 776421300R00 ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm 0,60000 120,00 72,00m
16 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2
m2 0,48000 42,40 20,35

17 776521110R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 0,48000 168,00 80,64

18 R_284123095R Podlahová krytina vinyl tl. 2 mm homogenní, pás, dodávka m2 0,66240 490,00 324,58

19 R 776-04 Sokl - fabion s rád. 20 mm ukončující lišta, dodávka 0,63000 15,00 9,45m

20 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,00223 458,50 1,02

Díl: 777 157,74Podlahy ze syntetických hmot
21 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého 
podkladu podlah disperzi

777553010R00 m2 0,48000 59,00 28,32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

2018__SS_01_2SMN a.s. -o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Otočení dveří do pokoje č. 8 ve 4.NPR: 035

CelkemCena/ MJMnožstvíP.č Číslo položky MJNázev položky
71,71149,400,48000Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce

pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelační hmotou na bázi cementu ti. 2mm

m222 777553210R00

56,06116,800,48000Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce
pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 
mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi 
cementu

m223 777553219R00

1,65570,000,00290Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t998777102R0024

424,37NátěryDíl: 783
424,37252,001,6840025 783271001R00 Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové

jednonásobné + 2x email

m2

780,00MalbyDíl: 784
204,0017,0012,00000Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

akryfát, jednonásobná

m226 784161101RQ0

576,0048,0012,00000Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné,
dvojnásobné

m2784165442R0027

282,47Díl: Ď96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
35,45

45,96

150,000,23632Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t979011311R0028
194,500,23632Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111R0029

62,6715,604,01744Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121R0030
60,73257,000,23632tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0031

28,600,23632Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R0032
70,90300,000,23632Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t979990101R0033

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01 SMN a s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

02 DodatkyObjekt:

Vyrovnávací stěrky pod vinylové podlahy - větší tloušťkaRozpočet: 023

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s.Zhotovitel:

Pod Kosířem 73 
79601 Prostějov

Ing. Bohumil HýžaVypracoval:

CelkemRozpis ceny

-140 858,80HSV

143 719,69PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 860,89Celkem

Rekapitulace daní

2 860,89 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

429,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,11 CZKZaokrouhleni

3 290,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

DodatkyO: 02

Vyrovnávací stěrky pod vinylové podlahy - větší tloušťkaR: 023

P.čjčisío položky i Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Bourání konstrukcí >140 858,80D»: 96

| m2 j -485,72000} 290, QOj11965048515R00 [Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm -140 858,80

výkres D 1.1.2. -13 :-485,72 -485,72000

Podiahy ze syntetických hmot 143 719,69Díl; 777
Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 
mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi 
cementu

116,80 141 714,09m2 1 213,305602 777553219R00

celková spotřeba = 276 pytlů x 25 kg = 6900 kg : 
spotřeba dle technického listu = 1,45 kg na 1 m2 a 1 mm 
tloušťky:

celková plocha = podlahy a+b+e = 485,72+78,85+18,75 = 
583,32 m2:

celková průměrná tl. nivelace = 6900 kg/583,32 m2/1,45 
kg = 8,16 mm/m2 :

v SOD započtena tl. nivelace 4 mm/m2 :

navýšení tl. činí tedy = 8,16 mm - 4 mm = 4,16 mm/m2 :

položka příplatku je za 2 mm tloušťky, pro tl. 4,16 mm 
bude výpočet plochy = 4,16/2,0 = 2,08 x: 
celková plocha je tedy : 583,32*2,08 1 213,30560

3,51859 j 570, QOj 2 005,60jI 3Í998777102R00 [Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do12 m t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: Dodatky02

Rozpočet: Vyřezání otvoru v žlb stěně pro dveře D12024

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

Prostějov
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 466,50

PSV 14 841,87

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 25 308,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 25 308,37 CZK

Snížená DPH 15 % 3 796,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhleni -0,37 CZK

Cena celkem s DPH 29 104,00 c z k

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

O: Dodatky02

Vyřezání otvoru v žlb stěně pro dveře D12R: 024

P.čjČislo položky INázev položky Cena/MJ [CelkemMJ Množství
Díl: 96 Bouráni konstrukci 10 466,50

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do
průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm

1 977211111 8,65000 1 210,00 10 466,50m

pro dveře Dt 2 :2,3*2+1,85+0,8*2+0,3*2 8,65000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 14 841,87
2 R_767-120 Ocelová konstrukce ztuženi otvoru pro dveře D12 - 

dodávka a montáž
^9 133,38600 110,00 14 672,46

U16: (2,3*2+1,85)*18,8*1,1 133,38600
[ 3|998767102R00 jPresun hmot pro zámečnické konstř., výšky do 12 m 0,13339} 1 270,Q0| 169,411

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01.SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: Dodatek č. 302

Směšovací ventily, podlahová vpusť, zvýšené WC sedátkoRozpočet: 025

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 2 799,23

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 799,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 2 799,23 CZK

Snížená DPH 15 % 420,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,23 CZK

Cena celkem s DPH 3 219,00 c z k

30,08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
2018_SS_01_2 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Směšovací ventily, podlahová vpusť, zvýšené WC sedátko025R:

P,č Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMnožstvíMJ
2 344,98DB: 721A Vnitřní kanalizace - doplnění vpusti v m.č. 

4.023 
780,0078,00kus 10,00000Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50721194105R0Q1
472,002,00000 236,00Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 502 721173723 m

1 047,00 1 047,001,00000Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus3 721211422

45,9822,99000 2,00%Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m4 998721202R00

Zařizovací předměty - závěsné klozety pro 
tělesně postižené ............................................

1137,97Díl: 725A
1 658,001 658,00WC sedátko zvýšené 5 cm, soft dose, duroplast, bílá ks 1,000005 725901

-524,00-1,00000 524,00WC sedátko duroplast s pozvolným sklápěním ks7259026
0,35 3,97% 11,34000Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m7 998725202R00

-3 615,40Díl: 734A Armatury - odpočet regulační armatury u 
indukční jednotky

-3 601,00-1,00000 3 601,00kusVentil závitový regulační přímý G 3/4734221413R008
-14,400,40Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 % -36,010009 998734202

m

2 931,68Armatury - doplnění směšovacích ventilů 
na rozdělovači UT ve strojovně

Díl: 734B
260,002,00000 130,00Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4 kus7342Q9124R0010

2 660,001 330,00Ventil směšovací 3-cestný VRG131, ON20, Rp 3/4", Kvs ks 2,00000ESBE11
2,5

11,6829,20000 0,40Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 %12 998734202

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018 SS 01. SMN a.s, - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek 6. 3Objekt: 02

Doplnění PVC ve 4.NP - úklidová komora, u vstupu na terasu, přechodové lišty027Rozpočet

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov

Ing. Bohumil HýžaVypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

11 970,56PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

11 970,56Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

11 970,56 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 514,00 CZK21 %Základní DPH

0,44 CZKZaokrouhlení

14 485,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_5 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Doplnění PVC ve 4.NP - úklidová komora, u vstupu na terasu, přechodové lištyR: 027

Cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky Název poíožky MnožstvíMJ
Díl: 776 9 217,05Podlahy povlakové

1 i 776421300R00 j ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm 6,600001 120,OOj 792,00m

2,00000

4,60000

4.NP u vstupu na terasu : 2,0

4.NP - úklidová komora pro onkologii: 1,2*2+1,5*2-0,8

168,00 806,40Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 4,800002 776521110R0Q

3,00000

1,80000

4.NP u vstupu na terasu : 3,0

4.NP - úklidová komora pro onkologii: 1,2*1,5

18,00000j 31,301 563,401j 3j775429124 I Montáž přechodových lišt i bm i
18,0000020*0,9

3 702,60|Im l 19,80000) 187,00)| 4[553431~To ~ jProfii přechodový Af 30 mm, stříbro

19,8000018,0*1,1

3 233,295 R_284123095R Podlahová krytina vinyl tl. 2 mm homogenní, pás, dodávka m2 6,59856 490,00

5,66400

0,93456

4,8*1,18

sokl: 6,6*0,12*1,18

I 6jR 776-04 jSokl - fabion s rád. 20 mm ukončující lišta, dodávka ju L 6,93000} 15,00} 103,95|

6,930006,6*1,05
458,50|7I9987761O2R00 I Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 0,03360} 15,41

2 763,51Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
283,20Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého 
podkladu podlah disperzí

4,80000 59,00m277755301OROO8

3,00000

1,80000

4.NP u vstupu na terasu : 3,0

4.NP - úklidová komora pro onkologii: 1,2*1,5

717,124,80000 149,40Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podiah 
samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm

m29 77755321 OROO

4.80000 116,80 560,64Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 
mm vyrovnáni podlah samoniveleačni hmotou na bázi 
cementu

m2777553219R0010

3,50000 336,00 1 176,00HZS, Práce v tarifní třídě 5 - tmeleni velkých nerovností 
podlah epoxidovým tmelem

h11 900 RT2

16,55Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 0,02904 570,0012 998777102R00 t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: Dodatky02

Rozpočet: Vzduchotechnika - doplnění komunikačního adaptéru RTD-W028

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Pod Kosířem 73 
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 9 860,00

Vedlejší náklady 986,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 846,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 10 846,00 CZK

Snížená DPH 1 627,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 12 473,00 CZK

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

DodatkyO: 02

Vzduchotechnika - doplnění komunikačního adaptéru RTD-WR: 028

P.čjČísio položky (Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl: M24 9 860,00

1 240001 Komunikační adaptér RTD-W pro řízení a vzdálené 
ovládání zdroje chladu prostřednictvím ModBus

ks 1,00000 9 860,00 9 860,00

Vedlejší nákladyDíl: VN 986,00
Kompletační přirážka 10% na doplněni komunikačního 
adaptéru subdodávka fy Air Technology s.r.o.

2 005124010R Soubor 1,00000 986,00 986,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

Sádrokartonové konstrukceRozpočet: 029

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov,a.s.Zhotovitel:

Pod Kosířem 73 
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

CelkemRozpis ceny

5 485,93HSV

8 440,98PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

13 926,91Celkem

Rekapitulace dani

13 926,91 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

2 089,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,09 CZKZaokrouhlení

16 016,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_2SMN a.s. -o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Sádrokartonové konstrukceR: 029

IVU MnožstvíP.č Číslo póiožky Název položky CelkemCena/ MJ
17 598,72Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

12 173,44827,0014,72000Příčka sádrokartonová W111, ocel.kce, 1x oplášť.GKF 
12,5 mm, tl.100 mm, izolace

m21 763111323

14,720001.NP - m.č. REK: 14,72
5 425,28490,0011,07200Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí z ocelových profilů CD jednoduše opláštěná 
deskou standardní 1 x 12,5 mm, bez TI

m22 763121511

4,08000

4,08000

2,91200

m.č. 4.154 - za rozvaděčem : 1,7*2,4 
m.č. 4.170-za rozvaděčem : 1,7*2,4 
m.č. 4.038:1,12*2,6

3 685,18Vodorovné konstrukceDíl: 4
3 685,18747,50Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 
zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární 
odolnost REI 60

m2 4,930003 416026126R00

4,930001.NP - m.č. 1.13 - zakrytí VZT : 4,93

-16 200,00Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Díl: 95
-8100,00450,00Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez

dodávky ventilač. mřížky

-18,00000kus4 953946111RO0

-18,00000výkres D 1.1.2. -11e: -18
-8 100,OOjT*š~T -18,00000j 450,00|| S[R,95-1Q i Větrací mřížka do SDK podhledu d=315 mm

-18,00000výkres D 1.1.2. -11e: -18

402,03Staveništní přesun hmotDíl: 99
0.62233j 646,00] 402,036(999281108R00 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

8 440.98Konstrukce zámečnickéDíl: 767
2 233,53299,007,47000Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 

nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně 
zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 
600 mm,

m2767586101RT17

4,22000

3,25000

m.č. 4.034 : 4,22 
m.č. 4.006:3,25

6 144,08822,50Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 
podhled Kazetový podhled 600 x 600 mm z minerální vlny 
nebo vlákna (ve výkrese barva modrá), dodávka a montáž

7,47000m28 R_767-Q3

4,22000

3,25000

m.č. 4.034:4,22 
m.č. 4.006 : 3,25

0.04990j 1 270,00j 63,37[| 9Í998767102R00 [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m T~T

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01.SWIN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

Opravy obkladů a dlažebRozpočet: 032

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov

Vypracoval: Ing, Bohumil Hýža

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

50 071,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

50 071,20Celkem

Rekapitulace dani

50 071,20 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

7 511,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,20 CZKZaokrouhlení

57 582,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_5SMN a.s. -o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Opravy obkladů a dlažebR: 032

MQ Množství Cena / MJ CelkemP.čJČIslo položky |Název položky
50 071,20Keramické obklady a dlažbyDII: 780

HZS - opravy keramických obkladů a dlažeb - obkiadač 391,00 37 536,00h 96,00000HZS23211

401,00 2 807,00Tmel silikonový sanitární bílý - dodávka 7,00000I2 23153001R

125,00 500,00Tmel akrylátový - dodávka 4,000003 24552382R

15,10 755,00Tmel lepící cementový flexibilní kg 50,000004 58582108R

491,20Tmel spárovací cementový flexibilní 16,00000 30,70kg5 58582205

7 600,00Keramická dlažba hutná CoíorTwo 98/98 mm - dodávka m2 10,00000 760,006 59761428

382,00Keramická dlažba 300 x 300 mm, dodávka 1,00000 382,00m27 R_771-01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01.SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

Rozpočet: Doplnění nouzového osvětlení na ochozu ve 4.NP033

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s.Zhotovitel:

Pod Kosířem 73
Prostějov79601

Vypracoval: Ing, Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem

39 430,00HSV

0,00PSV

0,00yoN

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 39 430,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 39 430,00 CZK

Snížená DPH 5 915,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

45 345,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_Í SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Doplnění nouzového osvětlení na ochozu ve 4.NPR: 033

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: A 27 816,00Svítidla

Montáž nouzového svítidla 12.00000 338,00 4 056,001 741372022 kus

Svítidlo nouzové přisazené venkovní MODUS EXÍT1 W 
LED 125lm BASIC IP65 1h bílé kód 
OZN/ETE/1W/E/I/SE/X/WH/HTR - dodávka

ks 12,00000 1 980,00 23 760,002 A019

PH:C Instalační materiál 2 380,00
Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 
14mm, včetně příslušenství, montáž.

85,00000 28,00 2 380,003 C018 ks

Díl: P Kabeláž 6 93.0,00
41DQ05 {Kabel CSKH 3x1,5 mm2 P30-R I m I 105,00000} 66,00} 6 930,00

Ostatní 2 304,00DH: F
Napojení el. vedení pro nouzová svítidla na rozvod ve 
4.NP

2 304,005 FQ10 hod 6,00000 384,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01.SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Objekt: Dodatek č. 302

Úprava podlahy u požárních dvoukřídlových dveříRozpočet: 034

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

CelkemRozpis ceny

896,51HSV

15 342,92PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

16 239,43Celkem

Rekapitulace daní

16 239,43 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

2 436,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,43 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH 18 675,00 c z k

30.08.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 2018_SS_01_5 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

O: 02 Dodatek č. 3

Úprava podlahy u požárních dvoukřídlových dveříR: 034

P-č. Číslo položky Název poíožkv 
Díl: 96

M J I Množství Ic.ena / MJ Celkem
Bouráni konstrukcí-
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové 
malty, plochy do 50%

u~dven vstupu LDN A,B ve 2.NP : ~
0,4*2,7+0,3*1,55+0,4*2,4

u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 0,7*2,1+0,7*2,1 

u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 0,3*1,45+0,5*2,7

503,211 965048250R00 m2 7,23000 32,60 235,70

2,50500

2,94000

1,78500

2 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

u dveří vstupu LDN A.B ve 2.NP : “ ---------
0,4*2,7+0,3*1,55+0,4*2,4

u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 0,7*2,1+Q,7*2,1 

u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 0,3*1,45+0,5*2,7

m2 7,23000 37,00 267,51

2,50500

2,94000

1,78500

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady ~
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním j m2 
lepidlem do 100 ks/m2 
u dveří vstupu LDN A.B ve 2.NP : ""
0,4*2,7+0,3*1,55+0,4*2,4

u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 0,7*2,1+0,7*2,1 
u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 0,3*1,45+0,5*2,7

12 109.963 7715741221
7,23000 660,00 4 771,80

2,50500

2,94000

1,78500

I"' 4)775429124 {Montáž přechodových lišt 4,35000)

4,35000

31,30) 136,16)
3*1,45

| 5)55343110 {Profil přechodový AL 30 mm, stříbro 6,00000)m ~187,00) 1 122,00)
3*2,0

6,00000
6 59761428 Keramická dlažba hutná ColorTwo 98/98 mm - dodávka m2 8,00000 760,00 6 080,00

8,0
8,00000

Dti: 777 Podlahy ze syntetických hmnt ~
Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého 
podkladu podlah disperzí 
u dveří vstupu LDN A,B ve 2.NP : ~
0,4*2,7+0,3*1,55+0,4*2,4

u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 0,7*2,1+0,7*2,1 

u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 0,3*1,45+0,5*2,7

3 232,967 777553010R00
m2 7,23000 59,00 426,57

2,50500

2,94000

1,78500

8 777553210R0O Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelačni hmotou na bázi cementu tl. 2mm

m2 7,23000 149,40 1 080,16

u dveří vstupu LDN A,B ve 2.NP : ‘ "
0,4*2,7+0,3*1,55+0,4*2,4

u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 0,7*2,1+0,7*2,1 

u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 0,3*1,45+0,5*2,7

2,50500

2,94000

1,78500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka t z 2

i



Položkový rozpočet

2018_SS_01_SSMN a.s. -o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 30: 02

Úprava podlahy u požárních dvoukřídlových dveříR: 034

MnožstvíNázev položky Cena/ MJ CelkemČíslo položky MJP.č
1 688,93116,80Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce

pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 
mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi

14,46000m2777553219R009

cementu

5,01000ve 2.NP :u dveří vstupu LDN A.B 
(0,4*2,7+0,3*1,55+0,4^2,4}*2 
u dveří ve 3.NP vstup schodiště východ : 
(0,7*2,1+0,7*2,1)‘2

5,88000

3,57000u dveří ve 3.NP vstup schodiště západ : 
(0,3*1,45+0,5*2,7)*2_________________

0,06543j 570,00! 37,3010)998777102R00 jPřesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
393,30Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

49,36150,000,32904Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t979Q11311R0011
64,00194,500,32904Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111R0012
87,2615,605,59363Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121RQ013
84,56257,000,32904Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t979082111R0014

9,4128,600,32904Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R0015
98,71300,000,32904Poplatek za sklád.suti-směs beta cihel do 30x30cm t979990101R0016

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2018_SS_01. SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Objekt: Dodatek č. 302

Rozpočet: Vyrovnávací stěrky ve 2.NP - větší tloušťka037

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

Prostějov
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 51 158,41

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 158,41

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 158,41 CZK

Základní DPH 21 % 10 743,00 CZK

Zaokrouhleni -0,41 CZK

61 901,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
2018_SS_01 JISMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Vyrovnávací stěrky ve 2.NP - větší tloušťkaR: 037

P.č Číslo poíožky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 51 158,41

Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 
mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi 
cementu

1 777553219R00 m2 414,15930 116,80 48 373,81

celková spotřeba = 36 pytlů x 25 kg = 900 kg/75,43 m2 :

spotřeba dle technického listu = 1,45 kg na 1 m2 a 1 mm 
tloušťky:

celková plocha podlahy = 75,43 + 44,95 + 75,44 = 195,82
m2:

celková průměrná tl. nivelace = 900 kg/75,43 m2/1,45 kg 
= 8,23 mm/m2 :

v SOD započtena tl. nivelace 4 mm/m2 :

navýšeni tl. činí tedy = 8,23 mm - 4 mm = 4,23 mm/m2 :

položka příplatku je za 2 mm tloušťky, pro ti. 4,23 mm 
bude výpočet plochy = 4,23/2,0 = 2,115 x : 
celková plocha je tedy : 195,82*2,115 414,15930

Doplnění rychietuhnoucího potěru v podlaze po vybouráni 
ocelových zárubní v chodbě

2 777901 ks 35,00000 60,00 2100,00

3 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 684,60t 1,20106 570,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2O18_SS_01.SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovStavba:

Dodatek č. 3Objekt: 02

039 Nátěr dilatační lišty, skříně rozvaděče a hydrantové skříně ve 2.NPRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov,a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

PSV 1 459,50

0,00MON

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 459,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 1 459,50 CZK21 %

Základní DPH 306,00 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,50 CZK

1 766,00 CZKCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_5 SMN a.s. - o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Nátěr dilatační lišty, skříně rozvaděče a hydrantové skříně ve 2.NPR: 039

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Nátěry 1 459,50Díl: 783

1 783201811RQ0 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí 
oškrabáním

48,00 168,00m2 3,50000

dilatační lišta, dvířka rozvaděče, hydrantová skříň : 3,5 3,50000

Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové 
jednonásobné + 2x email

252,00 882,00783271001R00 m2 3,500002

Nátěr polyuretanový kovových konstrukcí základní 409,503 m2 3,50000 117,00783344201

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01.SMN a.š. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: Dodatek č. 302

Doplnění EPS dle požadavku hasičeRozpočet: 040

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25527380 
DIČ: CZ25527380

POZEMSTAV Prostějov,a.s. 
Pod Kosířem 73 
79601

Zhotovitel:

Prostějov
Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny Celkem

12 870,00HSV

0,00PSV

0,00MON

1 287,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

14157,00Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 14 157,00 CZK15 %

2 124,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

16 281,00 c z kCena celkem s DPH

30.08.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018_SS_01_2SMN a.s. -o.z. Nemocnice ProstějovS:

Dodatek č. 3O: 02

Doplnění EPS dle požadavku hasičeR: 040

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Ďfi: C Elektrická požární signalizace 12 870,00

C101 Svorkovnice MNY 434 - dodávka a montáž1 ks 1,00000 1 452,00 1 452,00

Hlásič MHB 262, programování - dodávka a montáž2 C102 ks 1,00000 3 456,00 3 456,00
C103 Tlačítkový hlásič MNA 142 - dodávka a montáž 3 856,003 ks 1,00000 3 856,00

Siréna RO/4/P - dodávka a montážC104 ks 1,00000 1 856,00 1 856,004
5 C105 HZS • připojení na rozvody hod 5,00000 450,00 2 250,00

Díl: VN 1 287,00Vedlejší náklady
Kompletační porážka 10% na doplnění komunikačního 
adaptéru subdodávka fy Peštuka s.r.o.

6 005124010R Soubor 1 287,00 1 287,001,00000

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


